V-

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2017 г. № 896
МОСКВА

О признании утратившими силу отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
абзац шестой пункта 251 технического регламента о безопасности

объектов морского транспорта, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 12 августа 2010 г. № 620
"Об утверждении технического регламента о безопасности объектов
морского транспорта" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2010, № 34, ст. 4475; 2012, № 37, ст. 5002; 2014, № 14, ст. 1627);

подпункт 5.4.24 Положения о Министерстве строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
18 ноября 2013 г. № 1038 "О Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, № 47, ст. 6117);

пункт 26 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 26 марта 2014 г. № 230 "О внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 14, ст. 1627).

Председатель Прави
Российской Фед( Д.Медведев

протокол испытаний

Источник

http://libnorm.ru/Directory2/0/4294802/4294802234.htm